idcirco destruxit iste, quem jubente Deo fecerat ille. Et per hoc magna autoritas ista est habenda in Ecclesia, ut si nonnulli ex prædecessoribus et majoribus nostris fecerunt aliqua quæ illo tempore potuerunt esse sine culpa, et postea vertuntur in errorem et superstitionem, sine tarditate aliqua, et cum magna autoritate a posteris destruantur. So that the Church of England used no other liberty herein, than what was allowed both by the Scripture, and the canons ecclesiastical then in use.

And though the keeping or omitting of a ceremony, in itself considered, is but a small thing.] At nihil in religione tam leve est, quo prætermisso reliqua pedetentim non negligantur, atque in contemptum veniant. Non tamen adeo superstitiosus sumus aut cæremoniarum tenaces, quam vel fuit antiquitas gentilis, vel sunt hodie papistæ. Publius Cælius, M. Cornelius, M. Cethegus, et C. Claudius, propter exta parum curiose admota aris, et præsertim eo tempore cum bellis Romana res publica distringeretur, sacerdotio abire jussi et coacti sunt. Sed et Q. Sulpit. flaminio excidit, quod inter sacrificandum apex e capite temere excidisset. Pars aliqua impietatis, incuria est, contemptus disciplinæ et ordinis multo major.

Except he be . . . authorized thereunto.] As the Church of England was and is, having power over her own customs and ceremonies, to appoint and alter them, as there is just cause given: for she prescribes not any ceremonies to other churches, nor has she abrogated any that were instituted by Christ, or His apostles, and were generally received by the whole Church of God. And as for other ceremonies, taken up either by her, or by other particular Churches, it is not true which the Roman doctors say, That traditions may not be changed, or abolished without the general consent of the whole Church; for without any such consent, they have changed or abolished many themselves; and such ceremonies, as they never grew together at one time in all places, so can they not at one time, and in all places together, be lightly abolished.

St. Austin in his time complained.] His words concerning this matter are pregnant and plain^y: *Hoc nimis doleo quia*

^y [S. Aug. Ep. 55. ad Januarium, (aliter Ep. 119,) cap. 19. § 35. Op. tom. ii. col. 142, D.]

multa, quæ in divinis Libris saluberrime præcepta sunt, minus curantur; et tam multis præsumptionibus sic plena sunt omnia. And again^z: *Quamvis ista contra fidem non sint, tamen ipsam religionem, quam paucissimis et manifestissimis celebrationum Sacramentis misericordia Dei liberam esse voluit, servilibus oneribus ita premunt, ut tolerabilior sit conditio Judæorum, qui etsi tempus libertatis non agnoverint, legalibus tamen sarcinis, non humanis præsumptionibus subjiuntur.* S. Aug., *Ep.* 119.